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
esclusivo di 45 mq. Inf. in
sede.  Rif. AP051 SCOPER-
TO ESCLUSIVO DI 45 MQ.
PREZZO INTERESSANTE.

ZONA MARE , porzione di
casa a schiera 157 mq. su
due livelli con giardino
esclusivo di 160 mq. Inf. in
sede. Prezzo interessante.
Rif. AP016

NOVILARA-VISTA MARE
,proponiamo a soli 1.200
Euro/mq. originale casa a
schiera ristrutturata nel '91
di 300 mq. oltre ad acces-
sori e scoperto esclusivo.
Possibile utilizzo per due
nuclei familiari.  Rif. SC129 

ZONA MARE ,apparta-
mento secondo piano di 63
mq. composto da ingresso,
soggiorno, cucina, camera,
bagno, balcone, cantina di
14 mq. e box esterno. Euro
220.000,00  Rif. AP138

PARCO MIRALFIORE ,
appartamento di 97 mq.
seminuovo composto da
ingresso, soggiorno, cuci-
na, due camere, doppi ser-
vizi, due terrazzi, garage.
Ottime finiture. Aria condi-
zionata ed utenze autono-
me. Inf. in sede.  Rif.
AP009 

S. VENERANDA , casetta
su quattro lati libera, anco-
lo cottura, soggiorno, due
camere, bagno e scoperto
esclusivo. Possibilità di
recuperare parte del sotto-
tetto. Internamente da
rivedere. Esternamente
ristrutturata. Prezzo inte-
ressante. Inf. in sede.  Rif.
IN092

Ag.
Immobilare 

BALDINI
Pesaro

Tel. 0721 410484

LOCALITA' CARIGNANO
CASA PARZIALMENTE DA
RISTRUTTURARE MQ. 230
CIRCA, OLTRE A TERRENO
MQ. 28.000. BUONA POSI-
ZIONE . EURO 370.000.

CATTABRIGHE CASA A
SCHIERA RISTRUTTURATA
CON SOGGIORNO, CUCI-
NA, 2 CAMERE, BAGNO,
RIP. OTTIME FINITURE.
EURO 165.000.

CELLETTA APPARTAMEN-
TO ULTIMO PIANO RECEN-
TE COSTRUZIONE , MQ. 90
PIU' TERRAZZO E SOVRA-
STANTE MANSARDA ABI-
TABILE INDIPENDENTE.
IDONEA ANCHE PER DUE
NUCLEI FAMILIARI. EURO
380.000 TRATT.

PESARO VIA GIOLITTI
VENDESI NEGOZIO  MQ.
75 . EURO 185.000.

VISMARA APPARTAMEN-
TO RECENTE COSTRUZIO-
NE MQ. 80 CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 CAMERE,
BAGNO,  BALCONE. GARA-
GE. EURO 200.000.

LOCALITA' BABUCCE DI
PESARO APPARTAMENTO
INDIPENDENTE NUOVA
COSTRUZIONE CON SOG-
GIORNO, CUCINA, DUE
CAMERE, BAGNO PIU'
SCOPERTO PRIVATO MQ.
60 E AMPIO GARAGE.
EURO 170.000

ZONA COLLINARE 7 KM.
DA PESARO APPARTAMEN-
TI INDIPENDENTI NUOVA
COSTRUZIONE CON UNA O
DUE CAMERE, PIU' SCO-
PERTO E AMPIO GARAGE.
PREZZI DA EURO 160.000

Ag. 
Immobilare 
VETTORI

Pesaro
Tel. 0721 64146 - 64482

CENTRO STORICO:

app.ti ristrutturati a

nuovo, su schiera, anche

con tavernetta, 2 came-

re, cantina. Da �

320.000

TOMBACCIA: in ristrut-

turazione, piano terra

con giardino esclusivo, 2

camere, bagno sogg+

ang. cottura, posto auto

esterno, ingresso auto-

nomo, � 245.000

CENTRO: no ztl, app.ti

RISTRUTTURATI CON

OTTIME FINITURE, con 2

camere, 2 bagni, soppal-

co, da � 245.000

VISMARA: app.to in

ottimo stato, con sog-

giorno, cucina con

veranda, 2 camere da

letto, bagno, posto auto

e cantina, termoaut. �

210.000 trat

P.ZA REDI: app.to

recentemente ristruttu-

rato, con 2 camere, cuci-

na abitabile, salone,

bagno, ripostiglio, soffit-

ta, � 250.000. A richie-

sta garage aut. a parte

Ag. Immobiliare
BALDOCCHI

Pesaro
Tel.  0721 35460

Ag. Immobilare 
ABACO
Pesaro

Tel. 0721 35355

CENTRO, schiera
ristrutturata con sco-
perto privato. nel
piano seminterrato
arcate in pietra a
vista. Ottimo prezzo.
rif 7/081

PANTANO, SU  QUA-
D R I F A M I L I A R E
A P P A R T A M E N T O
COMPOSTO DA SALA
CUCINA AB. 2 CAME-
RE, 2 BAGNI + TER-
RAZZONE OLTRE A
MANSARDA CON
VANO GRANDE CON
CAMINO LAVANDERIA
E POSS. ALTRA
CAMERA. GARAGE
BAGNO E GIARDINO
AL PIANO TERRA.
TUTTO AUTONOMO E
COME NUOVO

VIC. S. VENERAN-
DA, CASA SINGOLA
COMPOSTA DA 2
APPARTAMENTI UNO
CON TAVERNA ED
UNO CON MANSARDA
E TERRAZZONE,
GARAGE E GIARDINO
INDIPENDENTI POSS.
SCELTA FINITURE.
PREZZO DI MERCA-
TO.

CENTRALISSIMO,
VICINANZE CORSO
XI SETTEMBRE TUTTO
AUTONOMO COMPO-
STO DA CUCINA,
SALA, CAMERETTA E
BAGNO, OLTRE A
CAVEDIO CON RIPO-
STIGLIO E CANTI-
NETTA PER BICI E
MOTO EURO 175.000

PANTANO SU VIA
GIOLITTI TUTTO SUL
RETRO ESPOSTO AL
SOLE APPARTAMENTO
5 ED ULTIMO PIANO
COMPOSTO DA
INGRESSO SALONE
30 MQ. CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE, 2
BAGNI RIPOSTIGLIO,
3 TERRAZZI OLTRE A
SOFFITTA E POSTO
AUTO, BEN TENUTO,
LIBERO A BREVE.

MURAGLIA, testa di
schiera, costruzione
del 2005, 4 camere e
doppi servizi. scoper-
to privato. ottima-
mente rifinita. �
345.000,00. rif 7/072

PIAZZA REDI, app.to
finemente ristrutturato
di 90 mq (2 ampie
camere) oltre soffitta
con lavanderia e gara-
ge. � 290.000,00. rif
7/021

PANTANO, app.to
ultimo piano di 100
mq con terrazzi.
ristrutturato. �
235.000,00. rif 7/098

PANTANO Casetta
indipendente disposta
su 2 livelli. 2 camere.
scoperto privato con
capanno/lavanderia.
� 150.000,00. rif
6/1359 

VICINANZE O.
NUOVA, in trifamilia-
re, app.to disposto su
2 livelli (75 mq
cadauno). garage e
posto auto. ideale per
chi ha bisogno di
spazi. OTTIME RIFI-
NITURE. rif 7/023

Casa di campagna
bifamiliare suddivisa
in verticale. terreno di
proprietà. rif 7/022

SORIA, app.to
ristrutturato posto al
p. rialzato di 81 mq (2
camere) con posto
auto privato. �
250.000,00 rif
6/1032

Rif. A210 PESARO,
ZONA MARE, in villetta
quadrifamigliare, propo-
niamo appartamento
indipendente, posto al
primo ed ultimo piano,
da rivedere, composto
da: ingresso, soggiorno,
cucina ab.le con terraz-
zo, due camere matr.li e
servizio, poss. soppalco.
Completa  garage di pro-
prietà. Libero subito.

Rif. A311 PESARO,
ZONA MARE, in palazzi-
na proponiamo apparta-
mento con vista mare,
compl.te ristrutturato,
composto da: ampio
soggiorno-cucina, balco-
ne, tre camere e doppi
servizi. Riscaldamento
autonomo. Completa
garage. Libero subito.

Rif. A320 PESARO,
ZONA MARE PORTO,
proponiamo schiera da
ristrutturare, disposta su
due piani di mq. 60 l’uno
oltre a mansarda con
ottime altezze di pari
metratura. Scoperto e
garage di proprietà.

Rif. A218 NELLE COL-
LINE DI SAN BARTO-
LO, a soli pochi Km dal
centro, in posizione
panoramica, proponiamo
casale completamente
ed ottimamente ristrut-
turato di mq.230 c.a.
disposto su due piani.
Completa dependance di
mq. 45 c.a. con camino e
bagno e un ettaro e
mezzo di terreno recinta-
to e completamente
piantumato. Possibilità di
acquistare fino ad altri
quattro ettari e mezzo di
terreno confinante.

PESARO ZONA MARE,
in ottima posizione, pro-
poniamo villa indipen-
dente, ideale anche per
tre unità immobiliari, con
ampio scoperto e posti
auto. Informazioni solo
in agenzia.

Ag. Immobiliare
BONDI’
Pesaro

Tel.  0721 50397

NUOVA SEDE VIA
FLAMINIA, 119
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Ag. Immobiliare  
HOLIDAY HOME

Pesaro Tel.  0721 69543

Pesaro - Centro
Storico affittasi grazio-
so appartamento arre-
dato disposto su 2
livelli composto da sog-
giorno con angolo cot-
tura, due camere,
bagno e sovrastante
mansarda.

Pesaro - Residence I
Gelsi affittasi monolo-
cale arredato posto al
piano terra con ingres-
so indipendente;
accessori giardino e
garage.

Sassofeltrio – nel pic-
colo borgo proponiamo
casa a schiera comple-
tamente da ristruttura-
re, disposta su 3 livelli
e ampio giardino sul
retro. � 80.000,00

Villa Betti – casa a
schiera di nuova
costruzione disposta su
3 livelli: piano terra,
soggiorno con angolo
cottura, bagno e ripo-
stiglio; piano primo 3
camere e bagno;
sovrastante soffitta.
Accessori: garage e
giardino. Utenze auto-
nome Rif. V302AP
Prezzo � 175.000,00

Ag. Immobiliare
LALLA BIANCHI

Pesaro Tel.  0721 370107

ZONA CENTRO STORICO
VENDESI APPARTAMENTO
COMPOSTO DI SOGGIOR-
NO,CUCINOTTO,
DUE CAMERE, BAGNO,
STUDIO, TERRAZZO DI 20
MQ. EURO 300.000,00

ZONA LORETO BUONA
POSIZ. VENDESI ATTICO
DI MQ. 160 INGRESSO,
CUCINA, TINELLO,SOGG.,
3 CAMERE, 2 BAGNI, +
PIANO SOPRA VANO DI
MQ. 40 CIRCA TERRAZZO.
AMPIO GARAGE. RIFINI-
TURE OTTIME.

VICINANZE PARCO
MOLARONI BUONA POSI-
ZIONE VENDESI CASA A
SCHIERA   RIFINITURE
DI PREGIO

ZONA MARE LATO PORTO
VENDESI APP.TO CON
VISTA MARE COMPOSTO
DI INGRESSO, SOGG.
CUCINOTTO, DUE CAME-
RE, BAGNO. TRE BALCONI.
POSTO AUTO ALL’APERTO
EURO 300.000,00

TREBBIANTICO VENDESI
CASA DI TESTA NEL CEN-
TRO DEL PAESE DUE PIANI
DI MQ. 90 + MANSARDA
SCOPERTO E CAPANNI
CONDIZIONI DISCRETE.
POSSIBILITA’ DI CREARE
DUE APPARTAMENTI

PESARO TORRI DI
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